
( , . . ·or lCT,c. .s. 
'nická 12 

170 00 I , c:na 7 - Holešovice 
IČ:02795281 

® 

•• li ........... 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 

Smluvní strany: 

BOO Audit s.r.o. 

se sídlem: V parku 2316/12, 148 00 Praha 4 

IČO: 45314381, DIČ: CZ45314381 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7279 

zastoupená: Ing. Ondřejem Šnejdarem, jednatelem 

(dále jen „BOO Audit") 

a 

Operátor ICT, a.s. 

se sídlem: Děln ická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO:02795281, DIČ:CZ02795281 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19676 

zastoupená: Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva a 

JUDr. Matejem Šandorem, Ph.D., místopředsedou představenstva 

(dále jen „OICT") 

číslo dokumentu BOO Audit: 

číslo dokumentu 0/CT: 102"'1 _ AS-o 

dnešního dne uzavřely tuto dohodu v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") 

(dále jen „Dohoda") 

Strana 1/3 



■a 
IID 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Dohodě obsažených a s úmyslem být touto 
Dohodou vázány, dohodly se na následujícím znění Dohody: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 BOO Audit a OICT uzavřely dne 7.9.2020 Rámcovou dohodu o poskytování služeb interního 
auditu zveřejněnou v registru smluv pod ID smlouvy: 12810928, jej ímž předmětem byl závazek 
BOO audit poskytovat OICT služby interního auditu na základě dílčích objednávek (dále jen 
,,Smlouva"). 

1.2 Při dodatečné kontrole bylo zjištěno, že OICT učinil u BDO audit objednávky (i) na přípravu 
Akčního plánu nápravných opatření v návaznosti na zjištění IA za rok 2020 (dále jen „Objednávka 
1"); (ii) na přípravu Plánu interního auditu na rok 2021 a strategický plán na období 2021 - 2024 

(dále jen „Objednávka 2"); a (iii) na přípravu Zprávy interního auditu AP012021 Portá l Pražana 
(dále jen „Objednávka 3") (Objednávka 1 - 3 dále společně také jen „Objednávky"), přičemž u 

Objednávek nebyla dodržena jejich forma podle odst. 5.1 Smlouvy, Objednávky 2 a 3 s ohledem 
na svou hodnotu navíc nebyly zveřejněny v registru smluv - protože od uzavření dílčích smluv na 
základě Objednávek uplynuly více než tři měsíce, jsou tyto dílčí smlouvy podle§ 7 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
registru smluv"), zrušeny od počátku. 

1.3 Objednávky tvoří přílohu č. 1 této Dohody. 

1.4 BOO Audit plnění odpovídající obsahu Objednávek OICT poskytl a OICT tato plnění akceptoval. 
Odměna za poskytnutí služeb zatím nebyla ze strany BDO Audit fakturována. 

2. NAROVNÁNÍ PRÁV A POVINNOSTÍ SMLUVNÍCH STRAN 

2.1 BOO Audit vznikl nárok na úhradu částky odpovídající odměně za poskytnutí služeb interního 
auditu dle Objednávek ve výši určené v souladu se Smlouvou, tj. při sazbě 10.320,- Kč bez 
DPH/člověkoden celkem za všechny Objednávky 257 .355,- Kč bez DPH. 

2.2 Smluvní strany se proto dohodly tak, že BDO Audit vystaví po nabytí účinnosti této Dohody za 
poskytnuté služby jeden daňový doklad na částku 257.355,- Kč bez DPH, který bude zároveň 

obsahovat položkový rozpočet podle částí odpovídajících obsahu jednotlivých Objednávek. Na 
tento daňový doklad se v maximální možné míře uplatní úprava Smlouvy, zejména čl. 7 Cena a 
platební podmínky. Úhradou tohoto daňového dokladu budou závazky z Objednávek mezi 
stranami vypořádány. 

2.3 Smluvní strany potvrzují, že si plnění dle Objednávky poskytly v dobré víře, že mezi nimi trvá 
platný smluvní vztah, a že se žádná ze smluvních stran tímto na druhé nijak neobohatila. 

3. ZÁVtREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Zveřejnění zajistí OICT. 

3.2 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Dohody přecházejí, pokud to povaha těchto práv a 
povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. 

Strana 2/3 



3.3 Tato Dohoda je uzavřena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 stejnopisu. 

3.4 Nedílnou součást této Dohody tvoří následující přílohy : 

3.4.1 obsah Objednávek 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k ní připojují svoje podpisy. 

Strana 3/3 



•• 1111 ........ "' 

3.3 Tato Dohoda je uzavřena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 stejnopisu. 

3.4 Nedílnou součást této Dohody tvoří následující přílohy : 

3.4.1 obsah Objednávek 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k ní připojují svoje podpisy. 

Strana 3/3 



li■ • óPERÁTORICT 

Dodavatel: 
BOO Audit s.r.o. 

V parku 2316/12 

148 00 Praha 

IČO: 
DIČ: 

45314381 
CZ45314381 

Dodací adresa: 
Operátor ICT, a.s. 

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 

Číslo dokladu: 

Sklad: 

Code: 

Objednávka: 

Číslo smlouvy: 

500 210313 

999 

500210313 

Platnost smlouvy od: 
Platnost smlouvy do: 

IČO: 02795281 

Odběratel: 

Operátor ICT, a.s. 
Dělnická 213/12 

17000 Praha 
DIČ: <:202795281 

česká republika 

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze 

Popis dodávky: Akční plán nápravných opatření 
01.01.01 Zakázka: 

Způsob dopravy; Dodání dodavatelem 

Forma úhrady: Platebním pl'fkazem 

Datum podpisu: 
Datum účinnosti: 
Datum zveřejnění: 

OBJEDNÁVKA 
ČÍSLO 

500210313 
Datum pořízení dokladu: 18.06.2021 
Datum termínu dodávky: 
Termín splatnosti: 

Text položky Mnofstvf MJ 

Na základě rámcové dohody o poskytování služeb lnternfho 3,06 
auditu zveřejněné dne 9.9.2020 pod číslem 12810928 u Vás 
objednáváme: 
Akční plán nápravných opatření v návaznosti na zjištění IA za 
rok 2020 

fakturačnf sazba: 3,0625 člověkoden při sazbě 10 320 
Kč/člověkoden, celkem Kč bez DPH 31 60S Kč 

3,06 

Cena 

10320,00 

Celkem 

31605,00 

31605,00 

Celkem bez DPH CZK 31 605,00 

Celkem s DPH CZK 38 242,05 

Vystavil: Uhllřová Monika 
Objednávka: 500210313 
Stránka 1 z 1 

Děkujeme Vám za spolupráci I 
Zpracováno systémem HELIOS Orange 



I 

•• •• OPERÁTIJRICT 

Dodavatel: 
BOO Audit s.r.o. 

V parku 2316/12 
148 00 Praha 

IČO: 
DIČ: 

45314381 
CZ45314381 

Dodací adresa: 
Operátor ICT, a.s. 

Dělnická 213/12 
170 00 Praha 

Číslo dokladu: 

Sklad: 

Code: 

Objednávka: 

Číslo smlouvy: 

500 210311 

999 

500210311 

Platnost smlouvy od: 
Platnost smlouvy do: 

IČO: 02795281 

Odběratel: 

Operátor ICT, a.s. 
Dělnická 213/12 

17000 Praha 
DIČ: CZ02795281 

česká republika 

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze 

Popis dodávky: Plán Interního auditu na rok 2021 
01.01.01 Zakázka: 

Způsob dopravy: Dodání dodavatelem 

Forma úhrady: Platebním príkazem 

Datum podpisu: 
Datum účinnosti: 
Datum zveřejnění: 

OBJEDNÁVKA 
ČÍSLO 

500210311 
Datum pořízení dokladu: 18.06.2021 
Datum termínu dodávky: 
Termín splatnosti: 

TeKt položky Množství MJ 

Na základě rámcové dohody o poskytování služeb interního 6,13 
auditu zvei'e)něné dne 9.9.2020 pod číslem 12810928 u Vás 
objednáváme: 
Plán interního auditu na rok 2021 a strategický plán na 
období 2021 - 2024 

Fakturační sazba: 6,125 člověkoden při sazbě 10 320 
Kč/člověkoden, celkem Kč bez DPH 63 210 Kč 

6,13 

Cena 

10320,00 

Celkem 

63 210,00 

63210,00 

Celkem bez DPH CZK 63 210,00 

Celkem s DPH CZK 76 484,10 

Vystavil: Uhlířová Monika 
Objednávka: S00210311 
Stránka 1 z 1 

Děkujeme Vám za spoluprác:il 
Zprac:ováno systémem HELIOS Orange 

mo 



•• ■ OPt;:RÁTORICT 

Dodavatel: 
BOO Audit s.r.o. 

V parku 2316/12 
148 00 Praha 

IČO: 
DIČ: 

45314381 
CZ45314381 

OBJEDNÁVKA 
ČÍSLO 

500210312 

Dodací adresa: 
Operátor ICT, a.s. 

Děln ická 213/12 
170 00 Praha 

tfslo dokladu: 500 210312 

Sklad: 999 

Code: 

Objednávka: 500210312 

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od: 
Platnost smlouvy do: 

1to: 0219s2s1 

Odběratel: 

Operátor ICT, a.s. 
Dělnická 213/12 

17000 Praha 
Dit: C202795281 

teská republika 

B 19676 veden, u Městského soodu v Praze 

Popis dodávky: Zpráva Interního auditu Portál Pražana 
01.01.01 Zakázka: 

Způsob dopravy: Dodání dodavatelem 

Forma úhrady: Platebním p1fkazem 

Datum podpisu: 
Datum účinnosti: 
Datum zveřejnění: 

Datum pořízení dokladu: 21.06.2021 
Datum termínu dodávky: 
Termín splatnosti: 

Text polofky Mnofství MJ cena 

10320,00 

Celkem 

162540,00 Na zálc.ladě rámcové dohody o poskytování služeb interního 15,75 
auditu zve1ejněné dne 9.9.2020 pod číslem 12810928 u Vás 
objednáváme: 
Zpráva interního auditu AP01_2021 Portál Prala na 

Fakturační sazba: 15,75 člověkoden při sazbě 10 320 
Kč/člověkoden, ceíkem Kč bez DPH 162 540 Kč 

Vystavil : Uhlífová Monika 
Objednávka: 500210312 
Stránka 1 z 1 

15,75 162S40,00 

Celkem bez DPH CZK 162 540,00 

Celkem s DPH CZK 196 673,40 

Děkujeme Vám za spoluprácll 
Zpracov.lno systéme.m HEUOS Orange 



Oper6tor CT, a.s. 
Dělnick . 1 12 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČ: 02795281 

® 




